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Trods en beskeden vægt på 1,53 kg er Lenovos 
nye bærbare pc en kraftfuld maskine,  

blandt andet takket være massevis  
af hukommelse.

Lenovos lette bærbare pc er en de bedste 
arbejdscomputere, du kan få lige nu.

Hvis vi selv skulle bygge den ideelle 
arbejdscomputer, ville den ikke ad-
skille sig ret meget fra den slanke og 
lette Yoga Slim 7 fra Lenovo.

Ydelsen er over gennemsnittet, og 
der er satset de helt rigtige steder, da 
der skulle vælges dele til det indre 
maskineri. For eksempel sidder der 
ikke bare lynhurtig ram i computeren; 
der er også hele 32 gigabytes af den. 
I samspil med en topklasse-SSD, hvor 
Windows er installeret, giver det en 
virkelig kvik computer, der kører både 
kontorprogrammer og tunge hjemme-
sider uden irriterende forsinkelser.

Yoga Slim 7 bliver ikke varm under 
belastning, og der er god udluftning 
via bunden af computeren, som er hæ-
vet lidt over bordpladen af et par tyk-
ke gummilister. Selv under vores 
stresstest af computerens ydelse kun-
ne blæseren kun høres svagt.

Tastaturet er i fin kvalitet, og taster-
ne er nemme at aflæse takket være 
belysning nedefra. Desværre slipper 
der også lidt generende lys ud i un-

derkanten af tasterne.
Der er ingen særskilte taster til 

at styre fx lydstyrken, men 
Escape-tasten har fået tildelt en 

smart dobbeltrolle: Den kan nemlig 
fastlåse Fn-tasten, så hele den øver-
ste række taster fra F1 til F12 forvand-

Lenovo Yoga Slim 7 15ILL9

11.246 kr.

Yoga Slim 7 er en glimrende kontorcomputer 
med høj ydeevne og masser af lagerplads,  
og den er nem at tage med i tasken.

Specifikationer:
Hukommelse: 32 GB ram
Lagerplads: 1 terabyte SSD
Skærmstørrelse: 15,3 tommer
Styresystem: Windows 11 Home
Batteritid: Cirka 10 tiimer

Masser af hurtig ram
Støjsvag

Kan ikke ændres 
til en tablet

Webkameraet er 
placeret på en lille 
forhøjning, der gør 
det nemmere at 
åbne computeren.

Let kontor-pc 
med masser af 

hukommelse

les til funktionstaster, der kan styre 
skærmens lysstyrke, aktivere flytil-
stand og meget mere. Et lille LED-lys 
i Escape-tasten viser, om Fn-tilstan-
den er aktiveret.

Skarpt og flot skærmbillede
Skærmens billede står skarpt med 
stærke farver, og der kan skrues eks-
tremt højt op for lysstyrken. Overfla-
den er berøringsfølsom, men vi benyt-
tede os ikke så meget af det i vores 
tid med computeren. Det virker mere 
naturligt at betjene computeren med 
fingrene på skærmen, hvis den kan 
vippes helt om på bagsiden af tasta-
turet, men på Yoga Slim 7 kan du blot 
vippe skærmen 180 grader, så den lig-
ger fladt på bordet.

Over skærmen sidder et webkame-
ra, der giver et fint, skarpt billede. Når 
du ikke bruger det, kan kameraet slås 
fra med en fysisk knap på siden af 
computeren. Du kan også logge på 
pc’en ved hjælp af en effektiv ansigts-
genkendelse.

Vi var glade for computerens lille 
strømforsyning, der bare er med til at 
forstærke indtrykket af, at dette er en 
pc, der er bygget til at være så mobil 
som muligt. Der er desuden frit valg 
med hensyn til, hvilken side af com-
puteren du vil sætte strømstikket i.
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Del 5G-internet med hele huset
TP-Link Archer NX200 er en fin løs-
ning, hvis du vil have internet i som-
merhuset eller bare derhjemme, og 
hvis du samtidig ikke har så store krav 
til hastighed og stabilitet, at du vil 
betale for en fiberforbindelse.

Routeren får nemlig forbindelse til 
internettet via det mobile 5G-netværk, 
som telefoner også bruger, så du kan 
uden videre tage den med dig.

Opsætningen af routeren kunne 
godt gøres en smule lettere. Navnet 

Routeren har 
ingen synlige 
antenner. Hvis 
det kniber med 
5G-forbindelsen 
kan du tilslutte 
en ekstern 
antenne.

Ladeæsken stjæler rampelyset
Du kan fjernstyre JBL 
Tour Pro 3 fra den 1,57 
tommer store skærm.

Du får en klar og tydelig lyd i tele-
fonsamtaler samt en detaljerig og 
velafbalanceret lyd til musik i JBL’s 
nye headset, Tour Pro 3.

Men det er headsettets ladeæske, 
der løber med det meste af opmærk-
somheden. Den har en stor og skarp 
farveskærm, og selv om der hører 
en god telefon-app til headsettet, 
kan du faktisk styre det meste di-
rekte fra den berøringsfølsomme 
skærm. Du kan også se oplysninger 
som batteriniveauet for både lade-
æsken og i højre og venstre øreprop.

Æsken kan tilsluttes en lydkilde 
som underholdningsanlægget i et 
fly eller lydudgangen på et tv, og 
derefter skabe trådløs forbindelse 
mellem sig selv og headsettet. På den 
måde får du pludselig Bluetooth- 
forbindelse til alt, der kan afspille 
lyd via et hovedtelefonstik. 

Vi foretrak at foretage de indle-
dende indstillinger i app’en på en 

JBL Tour Pro 3

Archer NX200 5G AX1800

2.290 kr.

2.290 kr.

Flot lyd
Avanceret ladeæske

Ligegyldig lydtest

Udmærket hastighed
Nem at tage med

Besværlig opsætning

telefon. Faktisk tog det 20 mi-
nutter at finindstille lyden ved 
hjælp af en lyttetest, der fortalte 
os, at headsettet ville kompensere 
for de dele af lydbilledet, vi havde 
svært ved at høre. Det lød dog, som 
om der blev kompenseret lidt for ri-
geligt, og vi endte med at foretræk-
ke den oprindelige, neutrale ind-
stilling af lyden.

Vi fik over seks timers lyd ud af 
headsettet på en enkelt opladning, 
og ladeæsken giver dig yderligere 
cirka 24 timer.

og koden til det trådløse netværk står 
skrevet på bunden af apparatet med 
så små typer, at vi måtte bruge en lup 
for at tyde dem. Det er også i bunden, 
du skal sætte SIM-kortet i, og det var 
markant mere besværligt, end det be-
høvede at være. I stedet for en lille 
slæde til kortet, som vi kender fra en 
telefon, skal det skubbes ned i en lil-
le slids, hvor det både er en kamp at 
få kortet ind og ud igen.

Vi målte hastigheden på tre tids-
punkter af dagen på henholdsvis rou-
teren og en helt ny 5G-telefon fra 
Google. På telefonen fik vi et gennem-
snit tæt på 300 megabit i sekundet, og 
routeren lå omkring 330 megabit i se-
kundet. Selv om routerens reaktions-
tid og overførselshastighed var lidt 
svingende, brugte vi den uden pro-
blemer gennem en uge til streaming 
af video på tv’et.

9,4
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Den firkantede knap 
lyser blåt, når der er 
tændt for kontakten.

100 procent beskyttelse af din telefon

Du kan først se, hvad der gemmer sig bag 
fanebladene i bunden, når du trykker på dem.

Den indbyggede antivirus-funktion 
på Android-telefoner er berygtet for 
at være håbløst ineffektiv. Den er gan-
ske vist blevet bedre med tiden, men 
rendyrkede antivirus-apps som Bitde-
fender Mobile Security er stadig be-
tydeligt bedre.

Faktisk gav Bitdefenders engelsk-
sprogede antivirus-app 100 procent 
beskyttelse af telefonen i den test, vi 
gennemførte i samarbejde med det 
tyske sikkerhedsfirma AV-Test.

Den indledende gennemscanning 
af alle apps på vores propfyldte test-
telefon tog cirka 20 minutter, hvilket 
er lige i overkanten. På den anden si-
de kørte Bitdefender Mobile Security 
diskret i baggrunden, da scanningen 
først var overstået. Udover at scanne 
dine apps, beskytter Mobile Security 

Robust smart stikdåse 
måler strømforbrug

også mod svindelnumre i SMS’er. Der 
er derudover en tyverisikring, der kan 
hjælpe dig, hvis nogen stikker af med 
din telefon. Lige præcis dén funktion 
ser dog ud til at være blevet overhalet 
indenom af den indbyggede tyverisik-
ring i styresystemet Android 15, så hvis 
din telefon er opdateret til denne se-
neste version af Googles styresystem, 
burde du ikke have brug for yderlige-
re tyverisikring fra Bitdefender.

App’ens funktioner er inddelt i fa-
neblade, men de er kun markeret med 
nogle små ikoner, der ikke er ledsaget 
af tekst, så du er nødt til at trykke dig 
rundt imellem dem for at finde ud af, 
hvad de gemmer på.

Det tog os kun en lille håndfuld mi-
nutter at forbinde den nye smart 
plug, altså et fjernbetjent strømstik, 
fra franske Omajin til firmaets app 
på mobiltelefonen.

Derefter blev vi lige i midten af 
skærmen præsenteret for en stor, 
rund knap, som uden problemer 
skiftevis tændte og slukkede for 
kontakten. Og der var oven i købet 
stort set ingen forsinkelse på for-
bindelsen mellem app’en i telefo-
nen og strømstikket.

Vi har ikke så gode erfaringer 
med app’en, der er den samme, som 
Omajin bruger til sine overvåg-
ningskameraer. Men den fungerer 
heldigvis nogenlunde, når det blot 
er en smart plug, der skal styres. 

Der er ganske vist nogle ufor-
ståelige oversættelser hist 
og pist, men det lykkedes os 
både at indstille en tænd-
sluk-timer og en nedtælling 
på 10 minutter til slukning.

Du kan også bruge Oma-
jin Smart Plug til at måle 
strømforbruget på den ting, 
du har koblet til kontakten. Her 
får du både vist det aktuelle forbrug 
og en oversigt over længere tids 
strømforbrug.

En stor knap viser med blåt LED-
lys oven på kontakten, om der er 
tændt. Du kan også trykke direkte 
på knappen for at tænde eller sluk-
ke for strømmen, hvis du ikke har 
telefonen lige ved hånden.

Omajin Smart Plug

Bitdefender Mobile Security

200 kr.

108 kr./år

Robust bygget smart plug
Hurtig forbindelse

Dårligt oversat app

100 procents beskyttelse
Fin pris

Ikke på dansk

7,1
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Chromecasten blev lagt i graven i 2024. I stedet  
har Google lanceret den nye Google TV Streamer,  
og det er det amerikanske firma sluppet godt fra.

Google har pensioneret sin populære 
serie af Chromecast-enheder, men 
heldigvis er den nye Google TV Strea-
mer en værdig arvtager.

Selve apparatet er en lille boks, som 
du tilslutter dit fjernsyn med et HDMI-
kabel. Boksen har indgang til kabel-
netværk, så den kan få en stabil in-
ternetforbindelse, og der er også en 
USB-C-port til strøm samt en lille 
knap, der blandt andet kan bruges til 
at genstarte boksen.

Vi koblede boksen til et ældre tv, og 
Googles boks forvandlede det straks 
til et Smart TV med de nyeste udga-
ver af alle de installerede apps. Op-
sætningen er utrolig nem: Enkle ani-

Googles nye streamer findes 
også i en grå-grøn farve. 

mationer på fjernsynet viser dig trin 
for trin, hvad du skal gøre, og under 
opsætningen kan du markere, hvilke 
streaming-tjenester du har abonne-
ment på, så de bliver lagt ind i start-
menuen fra første færd.

Boksen bliver koblet sammen med 
app’en Google Home på din telefon. 
Udover streaming af tv kan Google 
TV Streamer også få forbindelse til 
enheder, der er koblet til Google 
Home, så du fx kan se optagelser fra 
dine overvågningskameraer.

Nem at bruge
Det er nemt at bevæge sig rundt i me-
nusystemet ved hjælp af den lille, hvi-
de fjernbetjening. Den kan blandt an-
det styre lyden og navigere i styresy-
stemets menuer. Og hvis du trykker 
en enkelt gang på knappen på bag-

siden af tv-boksen, begynder 
fjernbetjeningen endda at 
bippe, så du kan finde den 

Du kan styre 
videoafspilning 
på fjernsynet fra 
din telefon, men 
det nemmeste er 
at bruge den lille 
fjernbetjening.

Tryller dit fjernsyn om  
til et topmoderne tv

igen, hvis den har gemt sig mellem 
sofahynderne. I nederste hjørne af 
fjernbetjeningen sidder en lille knap 
med et stjerneikon. Den kan du selv 
indstille, så den fx åbner Netflix.

Prisen på Google TV Streamer er 
lav i forhold til, hvad du får for pen-
gene, men du må finde dig i reklamer 
hist og her. Vi blev lidt irriterede over 
at skulle se på anbefalinger af pro-
grammer på tjenester, som vi ikke 
havde abonnement på. Der var ingen 
måde at slippe af med dem på.

Den eneste forringelse i forhold til 
de tidligere, små Chromecasts er, at 
du ikke kan gemme boksen væk bag 
fjernsynet. Det er den simpelthen for 
stor til. Fjernbetjeningen bruger Blue-
tooth, så du behøver ikke at sidde og 
pege den i retning af boksen, og du 
kan også stille boksen ind i et et tv-
møbel, hvis du foretrækker det.

Google TV Streamer (4K)

899 kr.

Google TV Streamer kan enten få dit gamle 
fjernsyn til at virke som et nyt Smart TV eller 
gøre dit smarte fjernsyn endnu bedre.

Specifikationer:
Opløsning: 4K
Forbindelse: USB-C, HDMI, kabelnetværk
Netværkstyper: Wi-Fi, Bluetooh
Fjernbetjening: Ja
Mål: 18,2 x 16,4 x 7,2 cm

Utrolig nem opsætning
God fjernbetjening
Lav pris 9,6
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Du får ganske meget mobil for pengene med  
Samsungs nye budgettelefon Galaxy A35, men du  
skal ikke forvente en ydeevne i toppen af skalaen.

Galaxy A35 er en telefon fra den bil-
lige ende af Samsungs sortiment, og 
det kan man trods flere lyspunkter 
godt mærke. Der er nemlig af og til en 
svag forsinkelse, når du stryger fin-
geren henover skærmen for fx at blad-
re mellem to sider på startskærmen.

Det er heldigvis ikke noget, der går 
ud over telefonens funktionalitet, og 
måske på nær de mest krævende spil 
kan du køre hvad som helst fra An-
droids Play Butik.

Skærmen er imponerende i forhold 
til prisen, for den giver flotte farver 
og høj kontrast, og så kan den opda-
tere billedet 120 gange i sekundet. Når 
den app, du har åbnet, ikke er alt for 
krævende for telefonens processor, gi-
ver den høje opdateringsfrekvens en 
flot og flydende fornemmelse, når du 
fx ruller ned gennem en hjemmeside.

Galaxy A35 regulerer selv opdate-
ringsfrekvensen, alt efter hvad der vi-

ses på skærmen, og det er med til at 
holde strømforbruget nede. I vores tid 
med telefonen holdt den sig i gennem-
snit kørende cirka halvandet døgn på 
en opladning.

Som sædvanligt i Samsungs tele-
foner er der to internet-browsere in-
stalleret på Galaxy A35. Samsung in-
sisterer på at levere sine egne udga-
ver af flere af Googles ellers udmær-
kede apps. Langt de fleste af dem er 
overflødige, som fx den digitale as-
sistent Bixby, der er Google Assistent 
langt underlegen.

Robust mobil med fint kamera
På bagsiden sidder et kameramodul 
med tre linser. Især det primære ka-
mera tager fine billeder – også af mo-
tiver, hvor der er høj kontrast mellem 
lys og mørke. Kameraet har en natte-
indstilling, der kan bruges i mørke 
omgivelser, men vi fik nogle lidt slø-

Knapperne på 
siden sidder på en 
lille forhøjning, så de 
er nemmere at finde.

God mobiltelefon  
til det lille budget

rede billeder, hvis ikke motivet sad 
bomstille under fotograferingen.

Du kan roligt tage mobiltelefonen 
med dig ud i al slags vejr, for den er 
både vand- og støvtæt. Den robuste 
kant giver et godt greb om telefonen, 
og knapperne på siden holder samme 
høje kvalitet som Samsungs topmo-
deller. Generelt føles telefonen faktisk 
dyrere, end den er.

Telefoner i denne prisklasse er for 
os, der ikke løber ud og køber den ny-
este topmodel hvert år, og så er det 
rart, at Samsung lover fire års opda-
teringer af Android og fem års sikker-
hedsopdateringer til Galaxy A35. Når 
man tager prisen i betragtning, får du 
faktisk rigtig meget smartphone for 
pengene her.

Samsung Galaxy A35

1.999 kr.

På trods af den forholdsvis lave pris får  
du blandt andet en virkelig flot skærm  
i Samsung Galaxy A35.

Specifikationer:
Hukommelse: 6 GB ram
Lagerplads: 128 GB
Kamera: 50 MP, 8 MP, 5 MP, 13 MP
Styresystem: Android 14
Skærmstørrelse: 6,6 tommer

God telefon til prisen
Flot skærm

Ydelsen kunne være bedre 8,1
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Det kræver lidt ekstra 
plads på skrivebordet 
og et lidt højere budget, 
men med disse tre ekstra 
store superskærme får du 
fremragende billedkvalitet.

Computerskærme lever generelt læn-
gere end din computer. Derfor kan det 
godt betale sig at investere i lidt hø-
jere kvalitet end den billigste 24-tom-
mer-model, der er på tilbud hos elek-
tronikforhandleren. Med en ekstra stor 
skærm løftes ikke kun billedkvalite-
ten: Det bliver også sjovere og nem-
mere at bruge pc’en.

Ingen af de tre skærme herunder er 
en lille investering, men de leverer 

alle fremragende billedkvalitet i man-
ge år frem. Både ASUS’ og Philips’ 
skærme giver dig i princippet to skær-
me, da de er dobbelt så brede som en 
almindelig skærm. Det gør det muligt 
at have mange vinduer åbne side om 
side uden problemer.

Samsungs store skærm giver 4K-op-
løsning i et billede, der er over en me-
ter bredt, og den kan hænges op på 
væggen med VESA-ophæng.

Få en ekstra stor pc-skærm

Odyssey Neo G7 tilbyder 4K-opløs-
ning i et billede, der er over en me-
ter bredt. Skærmen leverer et impo-
nerende billede i 4K, hvor farvegen-
givelsen især er i top. På bagsiden 
er der VESA-huller, så du kan hæn-
ge skærmen op på væggen.
	 Skærmen indstilles nemt med en 
medfølgende fjernbetjening, men 
menuerne kan være en smule lang-
somme, når de skal indlæses.

Philips 45B1U6900CH er nærmest 
den ultimative skærm til kontorar-
bejde. Det brede format gør, at du 
sagtens kan have fem vinduer åbne 
ved siden af hinanden, og program-
mer, især til billed- og videoredige-
ring, ser godt ud. Du kan nemt ju-
stere højden på den buede skærm, 
men betjeningen er desværre lidt 
besværlig, da knapperne på den 
nederste kant er svære at ramme.

Formatet i PG49WCD er 32:9, så det 
svarer til to 16:9-skærme ved siden 
af hinanden. Den buede skærm le-
verer et suverænt billede med den 
nye QD-OLED-teknologi. Farvegen-
givelsen er næsten perfekt, og der 
er ingen udvaskning af farverne i 
skærmens yderkanter, når du sid-
der foran den. Kontrasten er også 
god. Overfladen er dog en smule 
blank og kan give genskin.

Samsung Odyssey Neo G7 Philips 45b1u6900chASUS Swift OLED PG49WCD

Flot 4K-opløsning og kan 
nemt hænges op

Bred, buet og perfekt til 
kontorarbejde

Giver et ekstraordinært flot 
billede i bredt format

7.219 kr. 11.290 kr. 6.949 kr.

Kan nemt hænges op
Kan indstilles med fjernbetjening

Sløv opdatering  
af menuer

Meget flot billede
Er på størrelse med to skærme

Lidt for blank overflade

Stort og flot billede
Nemt at indstille højden

Irriterende knapper

Læs hele testen i Testzonen Læs hele testen i Testzonen Læs hele testen i Testzonen

Specifikationer

Skærmstørrelse 43 tommer

Opløsning 3840 x 2160 pixels

Format 16:9

Specifikationer

Skærmstørrelse 49 tommer

Opløsning 5120 x 1440 pixels

Format 32:9

Specifikationer

Skærmstørrelse 44,5 tommer 

Opløsning 5120 x 1440 pixels

Format 32:9

DE 3 BEDSTE STORE SKÆRME LIGE NU

9,0 9,4 8,5
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